Российская Федерация
республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»

385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» ноября 2023 г                       № 425                             пгт. Яблоновский

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
от 04.03.2019 № 172 «Об утверждении положения
о создании комиссии по жилищным вопросам
Администрации МО «Яблоновское городское поселение»
В связи с организационно-штатными мероприятиями в Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», в целях широкого привлечения государственных, общественных организаций и граждан к работе по вопросам ведения учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений; контроль за учетом, распределением и предоставлением жилых помещений в государственном, ведомственном и муниципальном жилищных фондах; выдачи государственных жилищных сертификатов, единовременных денежных выплат и субсидий и в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами, иными правовыми актами Российской Федерации, Конституцией Республики Адыгея, законами и правовыми актами Республики Адыгея, Уставом и нормативно-правовыми актами муниципального образования «Яблоновское городское поселение», муниципальными правовыми актами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования от 04.03.2019 № 172 «Об утверждении положения о создании комиссии по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», изложив состав Комиссии по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в новой редакции (Приложение № 1).

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение», и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя социально-экономического отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Проект внесен:

главный специалист социально-

экономического отдела                                                             Э.М.Абрегова
Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче
руководитель социально-
экономического  отдела                                                        С.А.Сообцокова
руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов
Приложение № 1 к постановлению Администрации
МО «Яблоновское городское поселение»

№ 425 от «28» ноября 2023 г.
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Ловпаче Алий Адамович - заместитель главы Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», председатель Комиссии.

Сообцокова Сусанна Аслановна – руководитель социально-экономического отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», заместитель председателя Комиссии.

        Абрегова Эмма Мадиновна - главный специалист социально-экономического отдела муниципального образования «Яблоновское городское поселение», секретарь Комиссии.

Члены комиссии.

Берзегов Рустам Аскерович – руководитель отдела муниципальной собственности и правового обеспечения муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

Панарин Максим Владимирович – главный специалист отдела муниципальной собственности и правового обеспечения муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

Хах Заур Казбекович - руководитель отдела архитектуры, градостроительства и использования земель муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

Туко Заур Гарунович – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и использования земель муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

Чесебий Алий Асланович – заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Ознакомлены:

заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                    А.А. Ловпаче
руководитель социально-
экономического отдела                                                                      С.А.Сообцокова
главный специалист социально-
экономического отдела                                                                         Э.М. Абрегова
руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                              Р.А. Берзегов
главный специалист отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                              М.В.Панарин
руководитель отдела архитектуры,
градостроительства и использования земель                                                З.К. Хах
главный специалист отдела архитектуры,
градостроительства и использования земель                                              З.Г. Туко
заместитель председателя Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение                                                      А.А. Чесебий